UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-QLN&BĐS                  Quảng Ngãi, ngày          tháng 11 năm 2023

V/v tham gia ý kiến dự án Khu

dân cư Nam Bình tại xã Bình

Nguyên, huyện Bình Sơn

  Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 6192/STNMT-QLĐĐ ngày

09/11/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc tham gia góp ý dự án Khu

dân cư Nam Bình tại xã Bình Nguyên, huyện Bình Sơn. Sau khi nghiên cứu hồ

sơ dự án, Sở Xây dựng có ý kiến như sau:

Theo đề nghị của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Thương mại Bình

Minh Miền Trung, khu vực đề xuất dự án Khu dân cư Nam Bình có quy mô diện

tích khoảng 3,75ha (có thay đổi giảm quy mô về diện tích so với đề xuất ban đầu

3,9ha). Qua rà soát, phương án quy hoạch của dự án không có thay đổi so với đề

xuất ban đầu và Sở Xây dựng đã có ý kiến tại Công văn số 671/SXD-

QLN&BĐS ngày 12/4/2023 về việc tham gia ý kiến dự án Khu dân cư Nam

Bình tại xã Bình Nguyên, huyện Bình Sơn. Do đó, đề nghị Sở Tài nguyên và

Môi trường nghiên cứu, tổng hợp theo nội dung văn bản nêu trên.

Sở Xây dựng phúc đáp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, P5, P3.(dtkham)

 GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

		2023-11-24T09:15:47+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-11-24T09:26:03+0700

		2023-11-24T09:26:03+0700

		2023-11-24T09:26:03+0700